

# LIVELLA Holding IVS

Siamvej 19  
2300 København S

CVR-nr. 38 48 40 44

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. april 2020

---

Kenneth Thue Nielsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	LIVELLA Holding IVS Siamvej 19 2300 København S  CVR-nr.: 38 48 40 44  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Kenneth Thue Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 5.964, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 11.986.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse at selskabskapitalen kan reableres ved positivdrift i de kommende år.

Ledelsen anser kapitalberedskabet til at være tilstrækkeligt til at sikre driften som minimum i de kommende 12 måneder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-4.688</u>	<u>-4.688</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.688</b>	<b>-4.688</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.688</b>	<b>-4.688</b>
Finansielle omkostninger		<u>-2.340</u>	<u>-2.066</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.028</b>	<b>-6.754</b>
Skat af årets resultat		<u>1.064</u>	<u>1.826</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-5.964</u></b>	<b><u>-4.928</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-5.964</u>	<u>-4.928</u>
		<b><u>-5.964</u></b>	<b><u>-4.928</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Selskabsskat		3.521	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>15.025</u>	<u>19.052</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>18.546</b></u>	<u><b>19.052</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>15.928</b></u>	<u><b>20.809</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>34.474</b></u>	<u><b>39.861</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>84.474</b></u></u>	<u><u><b>89.861</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500	500
Overført resultat		<u>-12.486</u>	<u>-6.522</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>-11.986</u></b>	<b><u>-6.022</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.656	25.000
Selskabsskat		0	17.226
Anden gæld		<u>55.804</u>	<u>53.657</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>96.460</u></b>	<b><u>95.883</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>96.460</u></b>	<b><u>95.883</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>84.474</u></b>	<b><u>89.861</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.		
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500	-6.522	-6.022
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-5.964</u>	<u>-5.964</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>500</u></b>	<b><u>-12.486</u></b>	<b><u>-11.986</u></b>

### 4 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen